（全国古民家再生協会佐賀第一支部 例会）議事録

記録日：2019 年 5 月 12 日 記録者：岩宗 和人

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会佐賀第一支部

開催日時 2019 年 4 月 6 日（土） 19:00〜20:10

開催場所 佐賀県生涯学習センター アバンセ 第三研修室

出席者 岩宗和人、事業者会員：野中康吉志、推進会員：鶴田啓二、坂井正吾

議事 １， 開会宣言               支部長 岩宗 和人
２， 宣言文唱和                  参加者全員
３， 出席者確認              支部長 岩宗 和人
４， 支部長挨拶              支部長 岩宗 和人
５， 議題並びに資料の確認         支部長 岩宗 和人
６， 本会報告事項             支部長 岩宗 和人

全報７−１ ２０１９年度新入会員の方に関して

全報７−２ ２０１９年度通常総会開催に関して

全報７−３ 新理事長挨拶

全報７−４ 国土交通省住宅リフォーム事業者団体ロゴ使用に関して

全報７−５ 古民家・新民家緊急サービス２４運営会社移行に関して

全報７−６ ２０１９年度地区会員大会に関して

全報７−７ 各種スケジュールに関して

全報７−８ メルマガサービスに関して

全報７−９ 古民家ポータルサイトに関して

全報７−１０その他
７， 事務局報告事項            支部長 岩宗 和人

事報７−１ 平成 30 年度決算報告
８， 支部報告事項             支部長 岩宗 和人

支報８−１ ジャパトラにて問い合わせの件
９， 審議事項               支部長 岩宗 和人

審議９−１ 佐賀第一支部の５月度取り組み
１０， 学習プログラム            支部長 岩宗 和人
１１， その他
１２， 閉会宣言               支部長 岩宗 和人

決定事項 事報７−１ 平成 30 年決算報告

 別紙資料の通り、決算報告しました。

支報８−１ ジャパトラにて問い合わせの件

 先日、唐津の方が本部にジャパトラの葉書を郵送にて問い合わせがあり、5/12 に

訪ねてみます。

審議９−１ 佐賀第一支部の５月度取り組み

 5/24（金）14 時に小城市役所に集合し、空き家バンクと観光課を訪問します。

次月開催日時 2019 年 6 月 7 日（金） 18:00〜20:00

次月開催場所 佐賀県生涯学習センター アバンセ 講師控室 A

次月議事内容 佐賀古民家再生協会の活動が増えるには？